PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES 7
GUADALAJARA %,
CIF: B19315928 S0 9001

PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154

4720-536 LAGO - AMARES

BRAGA

PANEL v ACERO

PEDIDO PROVEEDOR

[bocumENTO

NUMERO PAGINA

FECHA

Pedido proveedor

03661 1

16/06/2025

N.LF. AGENTE

FORMA DE PAGO

504572601

ARTICULO |DESCRIPCION CANTIDAD

ANCHO

LONGITUD

ML/KG M2| PRECIO

TOTAL

PF600 PANEL DE FACHADA 24
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 60040 L -

9006 9010 - 5335 MM

PANEL DE FACHADA 24
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 60040 L -
9006 9010 - 5500 MM

PANEL DE FACHADA 24
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 60040 L -
9006 9010 - 5405 MM

PANEL DE FACHADA 24
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 60040 L -
9006 9010 - 5475 MM

PANEL DE FACHADA 24
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 60040 L -
9006 9010 - 2870 MM

PANEL DE FACHADA 48
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 60040 L -
9006 9010 - 2665 MM

PANEL DE FACHADA 48
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 L -
9006 9010 - 4875 MM

PANEL DE FACHADA 48
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 60040 L -
9006 9010 - 2665 MM

PANEL DE FACHADA 24
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 60040 L -
9006 9010 - 2860 MM

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

5.335

5.500

5.405

5.475

2.870

2.665

4.875

2.665

2.860

Total M2
Total ML

76,82| 23,000 €

79,20

23,000 €

77,83

23,000 €

78,84

23,000 €

41,33

23,000 €

76,75

23,000 €

140,40

23,000 €

76,75

23,000 €

41,18| 23,000 €

689,112
0,00

1.766,950 €

1.821,600 €

1.790,140 €

1.813,320 €

950,540 €

1.765,300 €

3.229,200 €

1.765,300 €

947,230 €

IMPORTE DESCUENTO

BASE

TIPO IVA CUOTA IVA

TOTAL

15.849,58 € 0,00 €

15.849,58 €

0% 0,00 €

15.849,58 €




